[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2020                                                                                                 № 48/215
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2016 № 16/98 «О формировании нового состава административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский»

В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2016 № 16/98 «О формировании нового состава административной комиссии при Администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
2. - абзац 9 пункта 1 исключить.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Е.В. Вязигин).
Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких